
ZARZĄDZENIE NR 159/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z poźn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr III/13/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2019 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 203 599,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 203 599,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 100 529 119,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 91 673 
819,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 855 300,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 105 940 499,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 91 216 
610,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 14 723 889,00 zł.

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 456 608,00 0,00 6 456 608,00
75011 Urzędy wojewódzkie 507 893,00 0,00 507 893,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 006,00 300,00 2 306,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 357,00 200,00 557,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 703,00 -900,00 38 803,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 380,00 400,00 4 780,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 700,00 2 000,00 354 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 2 000,00 6 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 389 555,00 -2 000,00 5 387 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 449 395,00 -8 000,00 3 441 395,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 144,00 2 000,00 8 144,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 44 000,00 4 000,00 48 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 197 960,00 0,00 197 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 15 000,00 59 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 300,00 -15 000,00 102 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 0,00 115 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 66 000,00 0,00 66 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 -400,00 20 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 950,00 -1 000,00 9 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 400,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 32 980 793,00 0,00 32 980 793,00
80101 Szkoły podstawowe 18 129 267,00 17 785,00 18 147 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 889 138,00 15 423,00 12 904 561,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 289 187,00 1 147,00 2 290 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 292 624,00 -4 336,00 288 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 -2 000,00 13 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 193,00 10 135,00 93 328,00
4260 Zakup energii 624 200,00 -9 000,00 615 200,00
4270 Zakup usług remontowych 51 690,00 -1 834,00 49 856,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 500,00 -1 290,00 14 210,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 600,00 -1 400,00 19 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -300,00 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 22 300,00 -2 874,00 19 426,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 567 416,00 14 414,00 581 830,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 260,00 -300,00 8 960,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 039 839,00 -30 636,00 2 009 203,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 745,00 -23 000,00 1 400 745,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 760,00 -3 000,00 257 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 36 771,00 -3 500,00 33 271,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 628,00 -1 136,00 90 492,00
80104 Przedszkola 7 770 454,00 16 376,00 7 786 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 140,00 106,00 9 246,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 217,00 -6 516,00 299 701,00

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 105 948,00 -8 000,00 97 948,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 486,00 -7 486,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 216,00 9 987,00 139 203,00
4220 Zakup środków żywności 461 610,00 3 921,00 465 531,00
4300 Zakup usług pozostałych 189 031,00 14 839,00 203 870,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 360,00 -220,00 9 140,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 165,00 -180,00 985,00
4430 Różne opłaty i składki 4 087,00 -238,00 3 849,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 104,00 9 551,00 176 655,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 10 503,00 1 622,00 12 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 254,00 -1 010,00 4 244,00

80110 Gimnazja 1 381 211,00 -6 425,00 1 374 786,00
4260 Zakup energii 30 859,00 -1 555,00 29 304,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 166,00 -82,00 10 084,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 187,00 -4 788,00 42 399,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 029,00 -400,00 138 629,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 419,00 -45,00 21 374,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 505,00 1 306,00 39 811,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 185,00 -550,00 635,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 77 920,00 -1 111,00 76 809,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 027 405,00 3 300,00 1 030 705,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 883,00 2 600,00 118 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16 266,00 -800,00 15 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 885,00 130,00 56 015,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -130,00 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 276,00 1 500,00 20 776,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 306 796,00 0,00 1 306 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 097,00 -32 460,00 983 637,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 745,00 -4 003,00 174 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25 428,00 -856,00 24 572,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 277,00 36 546,00 92 823,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 469,00 773,00 2 242,00

851 Ochrona zdrowia 507 171,00 0,00 507 171,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 485 971,00 0,00 485 971,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 1 155,00 9 155,00
4260 Zakup energii 20 760,00 -1 000,00 19 760,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 -24,00 176,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -62,00 88,00
4430 Różne opłaty i składki 4 398,00 -268,00 4 130,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 324,00 -1,00 1 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 507,00 200,00 1 707,00

852 Pomoc społeczna 5 614 437,00 0,00 5 614 437,00
85203 Ośrodki wsparcia 147 218,00 0,00 147 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 383,00 2 253,00 8 636,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -921,00 1 079,00
4260 Zakup energii 17 060,00 -2 000,00 15 060,00
4270 Zakup usług remontowych 869,00 -7,00 862,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 -87,00 153,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 060,00 1 450,00 10 510,00
4410 Podróże służbowe krajowe 158,00 -47,00 111,00
4430 Różne opłaty i składki 1 898,00 -267,00 1 631,00

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 429,00 -373,00 3 056,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 324,00 -1,00 1 323,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 692 129,00 0,00 1 692 129,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 233,00 2 553,00 41 786,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -947,00 2 053,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 936,00 -900,00 32 036,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -400,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 972,00 -306,00 7 666,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 574 332,00 0,00 574 332,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 200,00 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 775,00 2 105,00 75 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 836,00 -400,00 3 436,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 806,00 -505,00 18 301,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 973,00 0,00 327 973,00
85395 Pozostała działalność 327 973,00 0,00 327 973,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 318,00 188,00 119 506,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 831,00 23,00 5 854,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 423,00 32,00 22 455,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018,00 5,00 1 023,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 527,00 -223,00 2 304,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 86,00 -25,00 61,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 117 410,00 0,00 1 117 410,00
85401 Świetlice szkolne 837 982,00 0,00 837 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 201,00 434,00 624 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15 926,00 -1 100,00 14 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 030,00 65,00 3 095,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -65,00 85,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 888,00 666,00 35 554,00

855 Rodzina 1 151 391,00 0,00 1 151 391,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 800 268,00 0,00 800 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 300,00 -2 199,00 31 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 -40,00 12 560,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 900,00 -317,00 66 583,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -453,00 1 047,00
4410 Podróże służbowe krajowe 73,00 -73,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 066,00 2 765,00 13 831,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 720,00 317,00 2 037,00

926 Kultura fizyczna 4 284 532,00 0,00 4 284 532,00
92601 Obiekty sportowe 2 604 279,00 3 280,00 2 607 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 818,00 -10 000,00 1 171 818,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 084,00 -9 000,00 215 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30 757,00 -2 500,00 28 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 108,00 -6 322,00 51 786,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 416,00 25 000,00 183 416,00
4300 Zakup usług pozostałych 131 952,00 4 000,00 135 952,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 571,00 2 102,00 37 673,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 071 693,00 -3 280,00 1 068 413,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 320,00 -1 000,00 413 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 481,00 -6 000,00 87 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 716,00 -500,00 11 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 135,00 4 000,00 98 135,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 857,00 220,00 12 077,00

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 3



Razem: 77 519 343,00 0,00 77 519 343,00

Rodzaj: zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 962 895,00 0,00 962 895,00
85203 Ośrodki wsparcia 722 030,00 0,00 722 030,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 301,00 1 401,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 213,00 -300,00 913,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 648,00 -1,00 2 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 221 340,00 0,00 221 340,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 380,00 998,00 3 378,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 481,00 -998,00 6 483,00

855 Rodzina 26 783 757,00 0,00 26 783 757,00
85501 Świadczenie wychowawcze 17 201 292,00 0,00 17 201 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 441,00 2 904,00 17 345,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 -192,00 8,00
4410 Podróże służbowe krajowe 413,00 -413,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 234,00 -2 299,00 3 935,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 702 500,00 0,00 8 702 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 499,00 563,00 9 062,00
4410 Podróże służbowe krajowe 57,00 -57,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 831,00 -207,00 624,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 -74,00 87,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -225,00 3 775,00

Razem: 28 333 238,00 0,00 28 333 238,00

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2019 rok

§ 1. 1. Przesunięcia w planie wydatków na kwotę 246 668,00 zł są następujące:  

1) w SP nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 10 330,00 zł, tj.:

a) zmniejszenie na łączną kwotę 8 098,00 zł w rozdz. 80101 z § 4170 – 2 000,00 zł, § 4270 – 1 834,00 zł, § 
4280 – 790,00 zł, § 4410 – 300,00 zł, § 4430 – 2 874,00 zł, § 4700 – 300,00 zł do § 4210 – 10 135,00 zł 
– zwiększenie na łączną kwotę 10 135,00 zł - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu środków 
czystości, materiałów biurowych oraz strojów sportowych;

b) zmniejszenie na łączną kwotę 1 637,00 zł w rozdz. 80110 z § 4260 – 1 555,00 zł, § 4300 – 82,00 zł 
z przeznaczeniem na cel określony w punkcie a);

c) zmniejszenie na łączną kwotę 400,00 zł w rozdz. 80146 z § 4410 – 400,00 zł z przeznaczeniem na cel 
określony w punkcie a);

d) przesuwa się środki na łączną kwotę 130,00 zł w rozdz. 80148 z § 4280 do § 4210 z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (materiały biurowe).

e) przesuwa się środki na łączną kwotę 65,00 zł w rozdz. 85401 z § 4280 do § 4210 z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (materiały biurowe).

2) w SP nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 99 530,00 zł, tj.:

a) zmniejszenie na łączną kwotę 14 900,00 zł w rozdz. 80101 z § 4120 – 4 000,00 zł, § 4260 – 9 000,00 zł, 
§ 4280 – 500,00 zł, § 4360 – 1 400,00 zł, do § 4010 – 29 110,00 zł, § 4110 – 3 500,00 zł, § 4440 – 
14 414,00 – zwiększenie na łączną kwotę 47 024,00 zł - z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzeń 
nauczycieli za godziny ponadwymiarowe oraz zastępcze wraz z pochodnymi;

b) zmniejszenie na łączną kwotę 30 636,00 zł w rozdz. 80103 z § 4010 – 23 000,00 zł, § 4110 – 3 000,00 zł, 
§ 4120 – 3 500,00 zł, § 4440 – 1 136,00 zł z przeznaczeniem na cel określony w punkcie a) i e);

c) zmniejszenie na łączną kwotę 4 788,00 zł w rozdz. 80110 z § 4440 – 4 788,00 zł z przeznaczeniem na cel 
określony w punkcie a) i e);

d) przesuwa się środki na łączną kwotę 1 306,00 zł w rozdz. 80146 z § 4700 do § 4300 z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów studiów nauczycieli;

e) zmniejszenie na łączną kwotę 800,00 zł w rozdz. 80148 z § 4120 – 800,00 zł do § 4110 – 2 600,00 zł, § 
4440 – 1 500,00 zł – zwiększenie na łączną kwotę 4 100,00 zł - z przeznaczeniem na dokonanie korekty 
ZFŚS oraz na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (pochodne od wynagrodzeń);

f) przesuwa się środki na łączną kwotę 46 000,00 zł w rozdz. 80150 z § 4010 – 40 000,00 zł, § 4110 – 
5 000,00 zł, § 4120 – 1 000,00 zł do § 4240 – 45 227,00 zł, § 4440 - 773,00 zł z przeznaczeniem na 
dokonanie korekty ZFŚS oraz na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (zakup pomocy 
naukowych);

g) przesuwa się środki na łączną kwotę 1 100,00 zł w rozdz. 85401 z § 4120 – 1 100,00 zł do § 4010 – 
434,00 zł, § 4440 - 666,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS oraz na pokrycie kosztów 
bieżącej działalności jednostki (pochodne od wynagrodzeń).

3) w SP nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 8 681,00 zł z rozdz. 80150 § 4240 – 8 681,00 zł do § 
4010 – 7 540,00 zł, § 4110 – 997,00 zł, § 4120 – 144,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej 
działalności jednostki;

4) w PM nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 410,00 zł z rozdz. 80104 § 4220 – 3 410,00 zł do § 
4300 – 1 800,00 zł, § 4440 – 1 456,00 zł, § 4520 – 154,00 z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS 
oraz na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i inne usługi);

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 1



5) w PM nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 4 110,00 zł z rozdz. 80104 § 4170 – 600,00 zł, § 4300 – 
3 337,00 zł do § 4440 – 3 337,00 zł, § 4520 – 600,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS oraz 
na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
oraz z rozdz. 80146 § 4410 – 173,00 zł do § 4700 – 173,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
bieżącej działalności jednostki (warsztaty dla nauczycieli);

6) w PM nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 12 986,00 zł z rozdz. 80104 § 4040 – 5 515,00 zł, § 
4170 – 4 724,00 zł, § 4220 – 2 702,00 zł do § 4210 – 9 987,00 zł, § 4440 – 2 702,00 zł, § 4520 – 252,00 zł 
z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS oraz na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki 
(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi i zakup niezbędnego wyposażenia do kuchni 
przedszkola) oraz z rozdz. 80146 § 4210 – 45,00 zł do § 4410 – 23,00 zł, § 4700 – 22,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki (warsztaty dla nauczycieli, delegacje 
służbowe pracowników);

7) w PM nr 6 przesuwa się środki w łącznej kwocie 12 811,00 zł z rozdz. 80104 § 4040 – 1 001,00 zł, § 
4120 – 8 000,00 zł, § 4170 – 2 162,00 zł, § 4360 – 220,00 zł, § 4410 – 180,00 zł, § 4430 – 238,00 zł, § 
4700 – 1 010,00 zł do § 3020 – 106,00 zł, § 4220 – 10 033,00 zł, § 4440 – 2 056,00 zł, § 4520 – 616,00 zł 
z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS oraz na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki 
(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zakup artykułów żywnościowych);

8) w Żłobku Miejskim przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 082,00 zł z rozdz. 85505 § 4040 – 2 199,00 zł, 
§ 4210 – 40,00 zł, § 4300 – 317,00 zł, § 4360 – 453,00 zł, § 4410 – 73,00 zł do § 4520 – 317,00 zł, § 
4440 – 2 765,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS oraz na pokrycie kosztów bieżącej 
działalności jednostki;

9) w ŚDS przesuwa się środki łącznej kwocie 301,00 zł z rozdz. 85203 (ZL) z § 4410 – 300,00 zł, § 4480 – 
1,00 zł do § 4360 – 301,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług telekomunikacyjnych;

10) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 14 429,00 zł, tj.:

a) łącznie na kwotę 1 355,00 zł w rozdz. 85154 z § 4260 – 1 000,00 zł, § 4270 – 24,00 zł, § 4280 – 62,00 zł, 
§ 4430 – 268,00 zł, § 4480 -1,00 do § 4220 – 1 155,00 zł, § 4700 – 200,00 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu bieżącego funkcjonowania KZiT w Grajewie;

b) łącznie na kwotę 3 703,00 zł w rozdz. 85203 (WŁ) z § 4220 – 921,00 zł, § 4260 – 2 000,00 zł, § 4270 – 
7,00 zł, § 4280 – 87,00 zł, § 4410 – 47,00 zł, § 4430 – 267,00 zł, § 4440 – 373,00 zł, § 4480 – 1,00 do § 
4210 – 2 253,00 zł, § 4300 – 1450,00 z przeznaczeniem na pokrycie kosztu bieżącego funkcjonowania 
Klubie Seniora w Grajewie;

c) łącznie na kwotę 2 553,00 zł w rozdz. 85219 (WŁ) z § 4430 – 947,00 zł, § 4440 – 900,00 zł, § 4510 – 
400,00 zł, § 4610 – 306,00 zł do § 4210 – 2 553,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu bieżącego 
funkcjonowania MOPS w Grajewie;

d) łącznie na kwotę 2 105,00 zł w rozdz. 85228 (WŁ) z § 3020 – 1 200,00 zł, § 4300 – 400,00 zł, § 4440 – 
505,00 zł do § 4110 – 2 105,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu bieżącego funkcjonowania 
MOPS w Grajewie;

e) łącznie na kwotę 998,00 zł w rozdz. 85228 (ZL) z § 4440 do § 3020 z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu bieżącego funkcjonowania MOPS w Grajewie;

f) łącznie na kwotę 248,00 zł w rozdz. 85395 (WŁ) z § 4127 – 223,00 zł, § 4129 – 25,00 zł do § 4017 – 
188,00 zł, § 4019 – 23,00 zł, § 4117 – 32,00 zł, § 4119 – 5,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Krok do pracy, kompleksowe wsparcie społeczno-zawodowe – II edycja”;

g) łącznie na kwotę 2 904,00 zł w rozdz. 85501 (ZL) z § 4270 – 192,00 zł, § 4410 – 413,00 zł, § 4440 – 
2 299,00 zł do § 4210 – 2 904,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu bieżącego funkcjonowania 
MOPS w Grajewie;

h) łącznie na kwotę 563,00 zł w rozdz. 85502 (ZL) z § 4410 – 57,00 zł, § 4430 – 207,00 zł, § 4610 – 
74,00 zł, § 4700 – 225,00 do § 4210 – 563,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu bieżącego 
funkcjonowania MOPS w Grajewie.

11) w MOSiR przesuwa się środki w łącznej kwocie 35 322,00 zł, tj.:

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 2



a) łącznie na kwotę 29 000,00 zł, z rozdz. 92601 (Pływalnia) § 4010 – 8 000,00 zł, § 4110 – 8 000,00 zł, § 
4120 – 2 000,00 zł, z rodz. 92601 (OHS) § 4010 – 2 000,00 zł, § 4110 – 1 000,00 zł, § 4120 – 500,00 zł, 
z rozdz. 92604 (Hala) § 4010 – 1 000,00 zł, § 4110 – 6 000,00 zł, § 4120 – 500,00 zł do rozdz. 
92601 (OHS) § 4210 – 25 000,00 zł oraz do rozdz. 92604 (Hala) § 4210 – 4 000,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów budowalnych do remontu szatni na Stadionie Miejskim oraz zakupem przyczepki 
samochodowej;

b) łącznie na kwotę 6 322,00 zł, z rozdz. 92601 (Pływalnia) § 4170 – 6 322,00 zł do rozdz. 
92601 (Pływalnia) § 4440 – 1 338,00 zł oraz do rozdz. 92601 (OHS) § 4300 – 4 000,00 zł, § 4440 – 
764,00 oraz do rozdz. 92604 (Hala) § 4440 – 220,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie korekty ZFŚS 
oraz na pokrycie kosztów bieżącej działalności jednostki;

12) w UM Grajewo przesuwa się środki w łącznej kwocie 25 300,00 zł, tj.:

a) łącznie na kwotę 500,00 zł, w rozdz. 75011 (USC) z § 4300 – 500,00 zł do § 3020 – 300,00 zł, § 4170 – 
200,00 zł celem zabezpieczenia środków na organizację jubileuszu 50 – lecia pożycia małżeńskiego oraz 
artykułów BHP;

b) łącznie na kwotę 400,00 zł, w rozdz. 75011 (WSO) z § 4300 do § 4700 – 400,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na szkolenia pracowników wydziału;

c) łącznie na kwotę 8 000,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4010 – 8 000,00 zł do rozdz. 75023 § 4520 – 
2 000,00 zł, § 4700 – 4 000,00 zł oraz do rozdz. 75022 § 4210 – 2 000,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na pokrycie kosztu bieżącego funkcjonowania UM Grajewo;

d) łącznie na kwotę 15 000,00 zł, w rozdz. 75075 z § 4300 do § 4210 – 15 000,00 celem zakupu materiałów 
oraz gadżetów promocyjnych;

e) łącznie na kwotę 1 400,00 zł, w rozdz. 75412 z § 3020 – 400,00 zł, § 4210 – 1 000,00 zł do § 4300 – 
1 400,00 zł celem przeznaczenia środków na pokrycie kosztów szkolenia z zakresu kwalifikowalnej 
pierwszej pomocy strażaków – ratowników.

13) przesuwa się środki finansowe ze SP nr 1 do UM Grajewo w związku z refundacją kosztów dotacji 
ponoszonej przez Gminę Grajewo na 3 dzieci z terenu Miasta Grajewo uczęszczających do przedszkola na 
terenie gminy wiejskiej, zmiana w łącznej kwocie 16 376,00 zł, tj.:

a) zmniejszenie w SP nr 1 – rozdz. 80101 § 4010 – 13 687,00 zł, § 4110 – 2 353,00 zł, § 4120 – 336,00 zł;

b) zwiększenie w UM Grajewo – rozdz. 80104 § 4300 – 16 376,00 zł.

Id: 29BADF18-BAEE-4E13-B114-A650ECBC6E65. Podpisany Strona 3




